Obec Lidecko

Tel. 571 447 945 )
Lidecko 467, PSC 756 15, ICO 00304042
www.lidecko.cz, e-mail: obec@lidecko.cz

V Lidecku 28. 03. 2023
Vyrizuje: Ing. Unzeitigova
Telefon: 571447945

Zakladni Skola Lidecko
Lideéko 36

Véc: Rozpodet 2023

Zastupitelstvo obce Lidecko schvalilo na svém 6. zasedani dne 23. 03. 2023, pod
¢j. Z0-06-16-2023 rozpocet obce Lidecko na rok 2023.

Pro pfispévkovou organizaci Zakladni $kola Lidecko byl pro rok 2023 schvalen pod ¢;.
RO-3-9-2022 rozpocet organizace ve vysi naklada 7 292 000,- K&, ve vysi vynost
7 292 000,- K¢.
Neinvesti¢ni pfispévek piispévkové organizaci ke kryti provoznich nakladd byl schvalen
Zastupitelstvem obce Lidecko pod ¢j. Z0-06-13-2023 dne 23. 03. 2023 ve vysi 774 000,- K¢.
Piispévek Zakladni Skole Lidecko je jednim ze zdvaznych ukazateld rozpoctu obce.
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Zakladni Skola Lidecko, okres Vsetin

ROZPOCGET 2023

spotfeba materialu

drobny majetek Z$, SD
energie - elektfina, plyn

opravy, udrzba, revize

cestovne

ostatni sluzby

zakonne socialni naklady
ostatni naklady z €innosti
pronajem budovy ZS

plat nabozenstvi - od OU
zakonné odvody z platti - od OU
platy zameéstnanci - od KU
zakonné odvody z platli - od KU + ONIV
doplfikova €innost - krouzky
Naklady celkem

Uplata za Skolni druzinu

trzba dopliikova €innost krouzky
pfispévek na provoz od zfizovatele
dotace na platy od kraj.Gfadu
Vynosy celkem

Hospodarsky vysledek

V Lide¢ku 1. 12. 2022

NAVRH

hlavni €innost
69 000
70 000
200 000
89 000
4 000
194 000
26 000
25000
6 000
80 000
29 000
4700 000
1800 000

7 292 000

18 000

774 000

6 500 000
7 292 000

0

Zakiadni skoia Lidecko
pfispévkova organizace
ICO: 709 86 061
7566 16 Lide¢ko 36

OKRES VSETIN ¥,
At

dopliikova &innost

8 000
8 000

8 000

8 000
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